iplo przfumitur benediGtumefle, &

authoritate Epifcopi confecratam.
Farinacius ¢ap, 17.mum. 264 Lezina.
verb.cameterium,num. 3. S verbim=
munitas,num.2. Palaus som. 2. tradtar
difput.unic.pun?,6 .num. 2.8 Exeendi=
tur etiam ad tabernaculum fandiffi=
miSacramenti,& ad (acerdotemEus
chariftiam portanrem : ad quemfi’
reus confugiar, fecurus erit:quialicet’
hoc nen habearur ex jure, confuetts
dine tamen intcoduétum et , que
pietati faver,& devotioni , atqueres
verentiam erga hoc venerabile 53
cramentum excitat, Pellizzar.traili 8!
cap. g felt.x.num.4.Suarez libj.o.EM
10.Fatinacius .1 7,277 5. Laymans
lib.4.1raft.9.¢,3.num. 4. Lgzanavirhs
smmunitas,num. 2, TolchusverbEes
clefiaconclufione 1 o,num. 33,8 Exten-
ditur etiam ad domum,vel palatium
Epifcopi, eap.id conflituimmns 1 7.q%4
& hocetiamli Epilcopus ablens, veh
mortuus fuerit, dummodo alifs non
fi-locata domus. Farin.ca7:0.279
Palaus punét 6 moim, 20, 8 hocet
ams
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Quo-
modo
Mona-
ﬁeria
quoad
omnia
illorum
loca,hoc
froantur
privile-
gio?

Cap. 111 DePrivil, Regul. &c. Punl¥, IIL

amfi domusejus intra fpatium 4o.
paflsum per circuitum Ecelefiz Ca-
thedralis non exiftat : quia in dicto
capite exprefsé, & fine ulla limitatio-
ne domui Epifcopali hocconced itur
privilegium.Lezana num.2.Bonacin,
mumer.8. Navarc.in mantal ¢.2.§.n.8
Suar(.9.1.9,

88. Denique hocextenditur pris
vilegium , non folum ad Ecclefias
Rregulariom fecundiim totum earum
ambitum inreriorem, & exreriorem:
fed etiam ad domus, & Monafteria
eorum {ecundim. torum ambitum,
ut comprehendit clauftra,facriftiam,
dormitoria,officinas, hortos,viridae
ria, &co quialicet hazc ad effeGum
pollutionis, & violationis non repu-
wentur loca facra, & Religiofa, bene
tamen ad eff>Gum immunitatis,tan=
quam Ecclefiz adhare 1ia, ur habe-
T in Ap.figuis consmac, cap.frater,
€ap. Minor 1 7.quzfts 5. G Lpareant, C,
dehis 5 qui ad Ecclefiam confugiunts
Rodiiguez fom« 2. quefl. Regular,
queft.7 f.a0t.2, Diana p.&.rraitat. 1,
refolus.6.Pellizzarmum. 4, Bordon,
refalut.uumum.é. Palaus pundt. .num.
18, Fatin.de immunit. quafl,28.num,
268. Unde i quisconfugiensad
Monafterium profiliat intra muros
ilhus , etiam inatio Monafterii eric
immunis,cap fi guis,cap. definivit, cap.
i conflieuimus 17.queft 4. eft auiem
atrium prima pars domus, in quam
collecta ex omni tecto pluvia de-
fcendic. Evam porticus confiructa
ante Eccleliam,ali gauder immuni-
sate,cap. fi qus contumax 17, quefl.g.

§ Etiam domus nova,feu habitatio
in secenmti domo contigua Eccleiz

inceopte pro Religiofis fabricari,
gaudet hacimmunitate 5 quamvis
1bi unus Religiofus folus habitet pro
fabrica, nec claufora fic adhuc defig-

nata, Tum: quia fabrica caprapro

finita habetur in favorabilibus, Tum
etiam ; quiainhoc comparatur Ec-
clelie,quequoad hoc fufficir, urfit

_canpea fabricari, utdikimus numere

86.& in prafenti tenent Bordon, to-
mo 2.re¢folut. tumer.7. Pellizzarnu-
meT.70

§ 0

Qug perfone prafato gaudeant immmue
mitatis privilegio?

89, Icendum eft omnes fideles
cujulcumque conditionis e

. Excoms

xiftant,& quantumvis graviadel &a Munica=
commiferine , fiadlocafacra fopra TUSIN-

recenfitaconfugiant , gaudentim.
munitate Ecclefiz , praierguam in

terdi-

Gus, &

cafibus in jure excepiis , dequibug ©MAES

fequenti 8 dicemus,ur conftat ex cap.
snser aliadeimmunit.Ecelef.cap, frater,
Cap.miner, cap.fiquic castimax, 17,
quaflione quarta. - Unde interdi-
Qusabingrefla Ecclefiz , fulpen-
fus , vel eiam excommunicarus; hac
gaudet immunitate ; quia neque
interdidtuom, nec excommunicario
habenteffe@umifturo i jure , pri-
vandi immunitate (non enim pri-
vantingreflis materiali Ecclefiz, fed
tantum formali ad afliltendum divi-
nis officiis , cim tamen Immunicas
loco ipfo facro mareriali conyeniat)

LIl 3 cume=

fideles
hac pof=
unt ith-
munira-
te gat-
dere.

208 !

cumgque alids excommunicatus ex fe
ficindignus hoc beneficiostantoma
jorem Ecclelia oftender pictatem, i
illum tweatur,& defendacs nequee-
nimin ejus defenfione - attendit ad
deli®um, & excommupicationem
incurfam,fed ad loci fan&itatem, &
* revesentiam. Pellizzar.tradt. 8 .cap. §-
feét.toum. 28, Dianapart.G.traét.1,
refolut. 2.6 Lezana verb. immunitas,n,
§. Sylvelter codem verbo 3. quefl. 34
Navar. inmanuali,cap.25. num.19,
Suvarez tom. 1. lib. 3. cap. 10.numer.4.
Palavstom.2, tradt, 11, difput.unic,
punit.7.num.2. § Neque etiam hoc
privatur privilegio hazreticus , fiob
alia crimina quam hzrefis (nam quo
ad barefim excluditur ab Eccleiz
immunitate, ut$.fequents dicemus )

hzreticam,ut talem, privathocpri-
vilegio;non quia homicida,non quia
latro,&c. fed quia hzreticus eftiad
quam hziefim per accidens {z ha-
? bent alia crimina, Bonacina dif. 3. g
7.8.3. Suarez num.13. Palausnum.4.
Sylvelter,& Lezana locis citatss; lice
oppolitum {11 fatisprobabile.

10- 90, Sed funt alique difficulrates
modo  enodanda,Piima,an immunitas Ec-
infideli- clefiz profit infidelibus ; nimirum
busim- Judzis,Sacracenis, Idololatris, &c.
munitas Afficmat prima fententia:quia in cap.
Ecclefie Inter alia,cap.minor. cap.frater,cap.fi
fuffrage. quis intuitus, cap.fi quis contumax,17.
wrf  guaft 4. omnibus indiftinéé conge-
ditur hoc privilegium, ed qudodnon
‘perlonisyléd loco , & ratione illius
perfonis capacibus conceditur.Cim
ergoinfideles capaces fint hujus. in-